MENUKAART
ALL YOU CAN EAT




WELKOM BIJ
GOYA ORIENTAL

Voor een vaste prijs kunt u onbeperkt genieten
van onze dagverse gerechten.
Per gang bestelt u één gerecht per persoon met

eventueel een bijgerecht (zie extra mee te bestellen).

Na het diner kunt u gebruik maken van ons dessertbuffet.
Consumptie is verplicht. Kraanwater wordt uitsluitend

geserveerd in combinatie met wijn.

PRIJZEN ALL YOU CAN EAT

Prijzen zijn exclusief drankjes maar inclusief dessert buffet.

Dnsdag t/m donderdag € 39,50
Kinderen 3 t/m 6 jaar €19,50
Kinderen 7 t/m 11 jaar € 28,50
Vrijdag en zondag €43,00
Kinderen 3 t/m 6 jaar €19,50
Kinderen 7 t/m 11 jaar € 28,50
Zaterdag en feestdagen* €45,00
Kinderen 3 t/m 6 jaar €19,50
Kinderen 7 t/m 11 jaar € 29,50

* Nieuwjaarsdag, Valentijnsdag, Eerste en Tweede Paasdag,
Goede Vrijdag, Koningsdag, Bevrijdingsdag, Hemelvaartsdag,
Eerste en Tweede Pinksterdag.
Kerstavond, Eerste en Tweede Kerstdag hanteren wij andere tarieven.
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SOEPEN
Champignonsoep
Tomatensoep
Vissoep

KOUDE GERECHTEN
Aziatische kipsalade

Gerookte zalmsalade

Krabsalade met Hollandse garnalen
Carpaccio

Zalm sashimi
Sashimi Mix

Zalm ponzu (Zalm sashimi in Japanse citrussaus)

Zalm tartaar
Verse oesters (2 stuks)
Serranoham meloen

SUSHI’'S

California roll

Tori roll

Carpaccio roll

Goya Maki krokant
Flambé sake roll
Rainbow roll

Unagi roll

Dragon roll

Ebi Cheese roll

Flambé Zalm Nigiri

Zalm Cream Cheese Roll
Veggie Roll

Kappa Maki

Avocado Maki

Sushi mix: kip, garnalen, zalm (& stuks)

€1,50
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KINDERMENU Geserveerd met friet en mayonaise

Kipsaté

Kipnuggets (4 stuks)

Mini frikandellen (4 stuks)
Mini loempia’s (6 stuks)

EXTRA MEE TE BESTELLEN

Friet Nasi

Frisse salade Edamame sojabonen

Bami Zoetzure komkommers
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Gewokte ossenhaas met zwarte bonensaus
Ossenhaaspuntjes met knoflook en lente-ui
Goya's stoofvlees

Bittergarnituur

Wagyu burger

VISGERECHTEN
Gebakken zalm
Op de huid gebakken zeebaars
Verse coquille met sojadressing €1,00
Ebi furai (Garnalen in een krokant jasje)
Noordzee sliptong
Gebakken inktvisringen '
Gamba’s met vijf spice kruiden
Gamba'’s met knoflook chilisaus
Teppanyaki garnalen
©  Pannetje mosselen
Seafood Mix
Witvis met vijf spice kruiden

VEGETARISCH
Groente Mix
Gebakken bananen
Gegrilde courgette
Gegrilde champignons
Mini loempia’s (6 stuks)
Sesamballen (4 stuks)

Bakje zeewier
Wasabi
Gember



FRISDRANKEN

Pepsi Cola

Pepsi Cola Max

Sinas

Cassis

Bitter Lemon

Ginger Ale

Tonic

Lipton Ice tea / Green tea / peach
Rivella

Sourcy blauw
Sourey rood
Sourcy blauw 0,75 |
Sourcy rood 0,75 |

Appelsap
Chocomel

Dubbelfris
Fristi
Verse Jus d’'Orange

WARME DRANKEN
Koffie

Espresso
Cappuccino
Dubbele Espresso
Koffie verkeerd

Latte Macchiato
Thee

Japanse groene thee
Gemberthee

Verse munt thee

Irish coffee

Spanish coffee
French coffee

ltalian coffee

D.O.M. coffee
Warme saké

3,30
3,30
3,30
3,40
3,40
3,40
3,40
3,50
3,50

3,20
3,20
8,00
8,00

5810
3,50
3,50
3,50
4,50

3,10
3,10
3,50
3,90
3,90
3,90
3,00
3,30
3,80
3,80
7,00
7,00
7,00
7,00
7,00
7,20
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BIEREN

Bier Swinckels van de tap

Radler lemon flesbier 0% (Bavaria)
Radler lemon flesbier 2.0% (Bavaria)
Alcohol vrij flesbier 0% (Bavaria)

Palm flesbier
Rodenbach flesbier

La Trappe Blond

La Trappe Dubbel

La Trappe Triple

La Trappe Witte Trapist
La Trappe Epos 0.0%
La Trappe Nillis 0.0%

STERKE DRANKEN
Apfelkorn

Jonge jenever

Oude jenever

Droge sherry

Medium sherry

Martini Wit

Martini Rood

Rode port

Witte port

Vodka

Gin

Whisky Four Roses
Glenfiddich

Bacardi

Johnny Walker (red label)
Johnny Walker (black label)
Cognac Calvados

Cognac Remy Martin V.S.O.P.

LIKEUREN
Amaretto

Bailey’s

Cointreau
Drambuie

D.O.M Benedictine
Grand Marnier
Licor 43

Tia Maria

3,60
4,00
4,00
4,00
4,25
4,50
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00

3,70
500
3,70
3,95
3,95
ENS
3,95
4,20
4,20
4,90
4,90
4,90
4,90
5,50
4,90
7,90
4,90
6,50

5,50
5,50
5,50
5,50
5,50
5,50
5,50
5,50



